
Uchwała Nr 0007.XXXI.209.2017 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 31 maja 2017 roku  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2017 rok 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co 

następuje: 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXVI.182.2016 z dnia 29 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2017 rok dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 25.733.448,68 zł,     

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 19.088.566,70 zł  a dochody 

majątkowe zwiększa się do kwoty 6.644.881,98 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się  do kwoty 26.115.498,68 zł,     

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 18.476.917,14 zł, a wydatki 

majątkowe zwiększa się do kwoty 7.638.581,54 zł  - zgodnie z załącznikami  Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

 

               /-/ Jan Heś 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w budżecie gminy na 2017 rok o kwotę 

2.696.478,23 zł ,   w tym: 

- na realizację projektu pn. „Uniwersytet Przedszkolaka” w ramach Działania 03.01. 

Edukacja przedszkolna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020 zgodnie z podpisaną umową nr RPPM.03.01.00-22-

0031/16-00 w kwocie 2.663.663,23 zł w rozbiciu na wydatki bieżące 2.023.781,25 zł 

oraz wydatki inwestycyjne 639.881,98 zł, 

- na realizację projektu pn. „Festiwal Wikliny” zgodnie z podpisaną umową                    

o przyznaniu pomocy nr 00006-6935-UM1110023/16 z przeznaczeniem na promocję 

produktu lokalnego jakim jest wiklina i obszaru Trzy Krajobrazy Ziemi Gdańskiej 

poprzez organizację imprezy markowej pod nazwą „Festiwal Wikliny”. Kwota dotacji 

to 32.815,00 zł , wkład własny 19.000,00 zł.  

 

Dokonuje się również przeniesień między działami i rozdziałami. Zmiany dokonuje się 

między innymi w zakresie zadań gospodarki mieszkaniowej, administracji publicznej 

(zwiększenie spowodowane jest nie zaplanowaniem odpraw emerytalno-rentowych), oświaty 

i wychowania oraz w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (zabezpieczenie 

wkładu własnego do realizacji zadania „Festiwal Wikliny”).  

 

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji  założonych zadań w roku 

bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą.  

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 

 

 


